
ZARZĄDZENIE NR 57/20 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Mszczonowa Nr 42/20 z dnia 1 czerwca 2020r. w sprawie powołania  
Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego, do  którego  stosuje się  ustawę  Prawo  zamówień  publicznych,  na 
zadanie pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od  właścicieli nieruchomości, na 

których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie gminy Mszczonów" 

Na podstawie art. 18 ust.2, art.19 ust. 1 i 3, art. 20 ust. 2, art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 42/20 Burmistrza Mszczonowa z dnia 1 czerwca 2020r. w sprawie powołania  
Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowaniao udzielenie zamówienia 
publicznego, do  którego  stosuje się  ustawę  Prawo  zamówień  publicznych,  na zadanie pn.: „Odbiór 
i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 
położonych na terenie gminy Mszczonów" wprowadza sie następujące zmiany:  

§ 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. 1 Powołuję komisję przetargową do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia  publicznego,  do  którego  stosuje się ustawę  Prawo 
zamówień publicznych, na  zadanie pn: "Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie gminy 
Mszczonów" w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Renata Wolak, 

2) Zastepca Przewodniczącego -  Elżbieta Szaforska, 

3) Sekretarz Komisji - Katrzyna Marzoch 

4) Członek Komisji - Jolanta Jackowska 

5) Członek Komisji - Maciej Głąbiński." 

§ 2.  Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

Id: DA547A87-866F-4D10-89A7-004041EF8269. Podpisany Strona 1




